

รายการประมาณราคากลางค่าจ้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาบัว

โครงการ จัดทำป้ายชื่อซอยต่างๆ ตำบลนาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

จัดทำป้ายชื่อขนาด 0.30 x 0.90 x 3.00 เมตร จำนวน 394 ป้าย พร้อมติดตั้งให้เรียบร้อย (ตามแบบที่อบต.กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง ทิวทุ่งคำปลานาบัว อำเภอเมือง จังหวัดสุรินทร์

ประมาณการเมื่อ วันที่ 6 กรกฎาคม พ.ศ.2558

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 26.10 บาท

ประมาณการโดย นายธีรวัฒน์ สายส่อ ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมวัสดุ	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ต่อหน่วย	ต่อหน่วย	ค่าแรง	
1	งานส่วนประกอบป้ายชื่อซอยต่างๆ						
	1. ท่อเหล็กกลมเคลือบสังกะสี 3" หนาไม่น้อยกว่า 3 มม.	0.5	ท่อน	1,612	-	806.00	
	2. แผ่นเหล็กเคลือสังกะสี 2.5 x 5-10 ฟุต	13	ฟุต	21	-	276.51	
	3. บั้วสำเร็จ 3 "	1	อัน	320	-	320.00	
	4.ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	0.35	ถุง	118	-	41.30	
	5.ทรายผสมคอนกรีต	0.03	ลบ.ม.	558	-	16.74	
	6.หินผสมคอนกรีต	0.06	ลบ.ม.	495	-	29.70	
	7.สติ๊กเกอร์สำหรับติดตั้ง 0.60 x 1.00 ม.	2.5	เมตร	295	-	737.50	
	8.ค่าทำลวดลายต่างๆ ตัวหนังสือและค่าติดตั้งป้าย งานเบ็คเติ้ลัดวัสดุขาดใช้						1,450.00
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงต่อ 1 ป้าย					3,677.75	
	ป้ายโครงการจำนวนทั้งหมด 394 ป้าย					1,449,033.50	
	รวมค่างานทั้งหมด					1,449,033.50	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณราคา

(นายธีรวัฒน์ สายต่อ)

